
UCHWAŁA NR XXIX/259/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 231 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kłodzku uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi złożonej przez Kancelarię 
Adwokacką Adwokata Jacka Kwiatkowskiego z siedzibą w Opolu na Burmistrza Miasta Kłodzka, w sprawie 
odmowy udostępnienia z rejestrów ewidencji ludności danych adresowych i przekazuje skargę do rozpatrzenia 
wg właściwości Wojewodzie Dolnośląskiemu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kłodzku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: C812CFC8-3D88-4446-BD62-AF5D150BD4DA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 29 stycznia 2021 r. do Rady Miejskiej w Kłodzku wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta
Kłodzka, w sprawie odmowy udzielenia informacji o danych adresowych znajdujących się w bazie
ewidencji ludności, która zgodnie z § 54 Statutu Gminy Miejskiej Kłodzko została skierowana do Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji.

Art. 229 pkt 2 Kodeksu postępowania administracyjnego stanowi, iż organem właściwym do
rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności organów wykonawczych jednostek samorządu
terytorialnego oraz kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych
w sprawach należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jest - wojewoda lub organ
wyższego stopnia.

W związku z powyższym należy uznać, iż sprawa związana z udostępnieniem danych z ewidencji
ludności należy do zadań wykonywanych przez organ gminy jako zadanie zlecone z zakresu administracji
rządowej i organem właściwym do jej rozpatrzenia jest Wojewoda Dolnośląski.

Ponadto w dniu 8 lutego 2021 r. do Urzędu Miasta w Kłodzku wpłynęło pismo Wojewody
Dolnośląskiego (SOC-OP.1410.4.2021.MR z dnia 8.02.2021 r.) z prośbą o przesłanie przedmiotowej skargi
do organu właściwego jakim jest Wojewoda Dolnośląski.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: C812CFC8-3D88-4446-BD62-AF5D150BD4DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

